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� *KD]D�0DKGL�5XUH\FR�(O�.DPLO / *LDQ\DU�����-DQXDUL����� ���� �
� *KD]DQ�$WLOOD�6KD\RVDQW� / <RJ\D�����$JXVWXV����� ���� �
� 0XKDPPDG�)DWKLQ�<XVXI / %HNDVL�����$JXVWXV����� ���� �
� 0XKDPPDG�+DILG]�1DVUXOODK / 6XUDED\D�����0DUHW����� ���� �
� 0RFKDPPDG�(]]D�$OGL\DQWR / -DNDUWD�����2NWREHU����� ���� �
� $LV\DK�<XVU�$O�)DWK 3 3DFLWDQ�����0HL����� ���� �
� $WD�'LQD�+DQLID 3 3RQRURJR�����1RYU����� ���� �
� $QQLVD�6KRIL\D�+DELEDK 3 3RQRURJR����-XQL����� ���� �
� '\DK�+D\X�0DKHFZDUL�+ 3 0DODQJ�����0HL����� ���� �
�� +HOYD�&H\GD�=DKL\\D�5DKPDQ 3 &LPHQ\DQ�����'HV����� ���� �
�� ,V\DXUD�0XVWRID 3 3RQRURJR�����)HEUXDUL����� ���� �
�� 5DEEDQL�0DUZD�$TVKR�0DMLGD 3 /DPRQJDQ�����-DQXDUL����� ���� �
�� $��$]]DP�)DNKUXGGLQ�1DVKLU / 0DGLXQ�����-DQXDUL����� ���� �

�� $VURIXO�C,EDG�$O�+DT / 3RQRURJR�����-XQL����� ���� �

�� $]L]�.KRLUXO�0DXOD / 7DQJJHUDQJ�����)HE���� ���� �

�� ,]]DW�6XEKDQ�&KROLG / %HNDVL�����)HEUXDUL����� ���� �

�� 0��$I]DO�6\DULI / %HNDVL�����-XOL����� ���� �

�� 0XKDPPDG�5LGKR�5DPDGKDQL / 3RQRURJR�����-DQXDUL����� ���� �

�� $O]HQD�*LDQ�1DLGD 3 0DJHODQJ�����)HEUXDUL����� ���� �
�� ']DNL\DK�1XU�$LQL�)DX]LDK 3 %HNDVL�����'HVHPEHU����� ���� �
�� )DKPL�)DLT 3 7XOXQJ�$JXQJ����6HSW����� ���� �
�� )DKULQL�.KROLIDQL 3 %RJRU������$SULO����� ���� �
�� ,IIL�(O\D�)DULGD 3 3RQRURJR�����-DQXDUL����� ���� �
�� ,]]DW�6RILD�1XULQ 3 6XGDQ�����)HEUXDUL����� ���� �
�� .KDGLMDK�'KL\D�.D\\LVD 3 -DNDWD�����)HEUXDUL����� ���� �
�� /DXG]D�$IODKD�0D\\DNKV\D 3 %DQMDUQHJDUD����1RY����� ���� �
�� 6D\\LGD�6\LID�6DILQDWXQQDMD 3 6HPDUDQJ�����2NWREHU����� ���� �
�� 6KRIL\DK�0XWKL�$ILIDK 3 %DQGXQJ�����0HL����� ���� �
�� 6LWL�$LV\DK�3XWUL 3 6DPDULQGD�����-XQL����� ���� �
�� 0��/XWKIL�$EGXOKDT / 0DMDOHQJND�����'HVU����� ���� �
�� 0LOD�)DGKLOD�.KDIVRK 3 0RMRNHUWR����'HV����� ���� �
�� 9H\\D�(OPD�/DGXQQLH 3 %DQWXO����$JXVW����� ���� �
�� $WD�1DGLD�0D]LGD 3 0DJHWDQ�����0DUHW����� ���� �
�� $QLQG\D�0XVWRID 3 3RQRURJR�����-XQL����� ���� �
�� 6K\ID�+LGD\DWXO�.KXVQD 3 0DGLXQ�����-DQXDUL����� ���� �
�� 1LNLWD�0DXOLGD�=DKL\\D�6\LID 3 0DJHODQJ�����$JXVW����� ���� �
�� $QLWLD�=DKURWXO�4R
LGDK 3 0DQGLDQJLQ�����'HV����� ���� �
�� $QQLVD�5DKPDK�6DOVDELOD 3 3RQRURJR����0HL����� ���� �
�� $O\D�0DVD\X�.LUQDVDUL 3 %DQMDUPDVLQ� ���0HL����� ���� �



���

�� 5RGKL\D�1XUXO�
$OD 3 0DODQJ����1RY����� ���� �
�� +LNPDWXV�6DQ\DK�$V�6\LIDXO 3 /DPRQJDQ����6HSW����� ���� �
�� 'HD�$QJJUDLQL 3 0HGDQ����$JXVW����� ���� �
�� 0XKDPPDG�,UV\DG�-XQDHGL / -DNDUWD�����$JXVWXV����� ���� �
�� 0XXKDPPDG�$NEDU�3UDERZR / 3RQRURJR�����$JXV����� ���� �
�� 6\DKGDQ�$KPDG�.DULP�$U�5R]L / -DNDUWD�����0DUHW����� ���� �
�� $KPDG�$OL�$O�)DULVL / 0DODQJ�����0HL����� ���� �
�� 'DYD�%LPDZLVX�6HW\D�:LMD\D / 0DJHWDQ�����$JXVWXV����� ���� �
�� $KPDG�5L]T\�+DELEL / -HPEHU�����6HSW����� ���� �
�� $O�*KR]L�$EGXUUDIL�$ILIXGGLQ / 'HQSDVDU�����$JXVWXV����� ���� �
�� 0RFKDPPDG�'LFN\�1XU�5D\KDQ / 3RQRURJR�����'HV����� ���� �
�� 0XKDPPDG�.KR]LQ�8OXPXGGLQ / 3RQRRURJR�����0HL����� ���� �
�� 0XKDPPDG�6KRELULQ�6\DKEXGLQ / 'HSRN�����$JXVWXV����� ���� �
�� 1DIKDQ�$XOLD�+DPLGDQ / *UHVLN�����1RYHPEHU����� ���� �
�� 5HQGUD�'ZL�1XU�5LVNL / 3RQRURJR�����6HSW����� ���� �
�� 6DWULD�$JXQJ�.XQFDUD�<HNWL / 7UHQJJDOHN�����$SULO����� ���� �
�� 6XOWDQ�$FKPDG�1XU�<DK\D / 6XUDED\D�����2NWREHU����� ���� �
�� $OL\\DK�0XILGDK�0DU]XTRK 3 -DNDUWD�����-DQXDUL����� ���� �
�� %HUOLDQ�=DNL\D�0XCD]]D 3 3RQRURJR�����-DQXDUL����� ���� �
�� 'LQLD�'LDQ�)DULVD�3XWUL 3 7HUQDWH�����-XQL����� ���� �
�� (UOLWD�0DFKPXG 3 -DNDUWD�����1RYHPEHU����� ���� �
�� *DQHVKD�3XWUL�6\DKDUDQL 3 3RQRURJR�����$SULO����� ���� �
�� 1DGLOD�5DKPDZDWL 3 0DJHWDQ�����'HV����� ���� �
�� 1D\OX]�=DKURWXQ�1DELODK�6= 3 7/��$JXQJ�����$SULO����� ���� �
�� /DLOD�3XUDQDPD�=DKUD 3 3RQRURJR�����-XOL����� ���� �
�� $PHOLD�)HEUL\DQWL 3 'HQSDVDU�����)HEUXDUL����� ���� �
�� 1XU�1DMPD 3 -DNDUWD�����0DUHW����� ���� �
�� .HQQLD�$XOLD�0DKHVD�&HQGDQL 3 3RQRURJR�����$JXVWXV����� ���� �
�� =DLQ�$KPDG / 6XUDED\D�����0HL����� ���� �
�� 0XKDPPDG�'L\DQ / %DOLNSDSDQ�����$JXVW����� ���� �
�� 'HYDQQD�7VDQLD�$O�)DULG]L 3 .HGLUL����-XOL����� ���� �
�� $PDQGD�*XVWLUD�3XWUL 3 'HSRN�����0DUHW����� ���� �
�� /HQQD�6XFL�+DQLIDK 3 6HUDQJ�����0DUHW����� ���� �
�� $LV\DK�$UV\LVWDZD 3 /DPRQJDQ����)HEUXDUL����� ���� �
�� )LUVWDOLDQD�(GGDUXV 3 %DQ\XZDQJL�����$SULO����� ���� �
�� 5DKPDWXO�+DVDQDK 3 0RMRNHUWR�����'HV����� ���� �

�� 6DOZD 3 %RJRU����0DUHW����� ���� �
�� 6LWL�5L]TL\DK 3 &LOHJRQ�����0HL����� ���� �
�� $FKPDG�+HOPL�6\DULI� / 3DVXUXDQ�����$JXVW����� ���� �
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� 1RYD�5LVND�$QDP�3XWUL 3 0RMRNHUWR�����1RYHPEHU����� ���� �

� 1RYL�5LVNL�$QDP�3XWUD 3 0RMRNHUWR�����1RYHPEHU����� ���� �

� $OLV\DK�1DLOD�'DOLDQL 3 -DNDUWD�����0HL����� ���� �

� 8PPX�.XOWVXP 3 6HPDUDQJ�����2NWREHU����� ���� �

� +DVQD�)DULG�)DX]LO�$NEDU / 6UDJHQ����$JXVWXV����� ���� �

� 7DNKVLQXO�.KXOXT / %DQ\XPDV�����2NWREHU����� ���� �

� $��0XK�5DG\�6DUL�0DQD / 0DNDVVDU�����$JXVWXV����� ���� �

� $UYLQ�$XOLD�%KDJDVNRUR / %DWDP�����-DQXDUL����� ���� �

� -LKDQ�1D\OD�1D]LLURK 3 0RMRNHUWR�����)HEUXDUL����� ���� �

�� 9HQH]\D�1DVZD�1DILVDK 3 0DJHWDQ�����$SULO����� ���� �

�� 6KDILUD�)DUNKDWXO�-DQQDK 3 -DNDUWD�����2NWREHU����� ���� �

�� $LV\L�=L\DQ�-D]LOD 3 &LUHERQ�����-XOL����� ���� �

�� 0XKDPPDG�$UGDQ�)DKG / 6ROR�����$SULO����� ���� �

�� $UGDQD�$XI�5DPDGKDQ / 6XUDED\D�����2NWREHU����� ���� �

�� 0XKDPPDG�$OZL�0XEDURN / 3RQRURJR�����'HVHPEHU����� ���� �

�� ,EQX�6LQD�7DPDPL / 6DPDULQGD�����2NWREHU����� ���� �

�� 5DQJJD�0DKHQGUD / 7HJDO�����$JXVWXV����� ���� �

�� 0LTGDU�0XKDPPDG�8PDU / .HEXPHQ�����$SULO����� ���� �

�� 1DMZD�8OLQ�1XKD 3 3DOHPEDQJ�����1RYHPEHU����� ���� �

�� 0XK� =DUNDVLK�$O�/DWLI 3 /DPRQJDQ�����0DUHW����� ���� �

�� 0XKDPPDG�)DGLODK�+DPND / 0DJHWDQ�����0DUHW����� ���� �

�� $KPDG�=XKGL�=DKD / %RMRQHJRUR�����-XOL����� ���� �

�� 0XKDPPDG�<XVULO�$PUL / 7XEDQ�����0HL����� ���� �

�� $KPHG�)DWKLU�5\KLO�,]]D� / 0DQDGR�����1RYHPEHU����� ���� �

�� )DLTXO�,NKVDQ / .HQGDO�����-XOL����� ���� �

�� )DX]DQ�+DVEL�0DXODQD / 3HNDQEDUX� ���-XQL����� ���� �

�� 3XWUL�$QGLUD�5DPDGKDQL 3 0DNDVVDU�����0HL����� ���� �

�� 'HE\�:HOO\DQL 3 3UREROLQJJR�����0HL����� ���� �

�� 1LVULQD�4XWUXQ�1DGD 3 %ORUD�����-DQXDUL����� ���� �

�� 5DLV\LD�.RVKD�<XQLDQWR 3 1JDZL�����$SULO����� ���� �

�� 5DWLK�.XVXPD�,QGDK 3 6HUDQJ�����)HEUXDUL����� ���� �

�� 5LVPD�2OLYLD�$]]DKUR 3 -DNDUWD�����1RYHPEHU����� ���� �

�� $OJKDIUL / 3DQJNDOSLQDQJ�����1RY����� ���� �

�� $U\D�<DQXDU�0XVWRID / 3RQRURJR�����-DQXDUL����� ���� �

�� 0XK� 0XKDLPLQ�. / *DUXW�����$JXVWXV����� ���� �

�� 0XFKODV�7UL�:DK\XGL / 3DPHNDVDQ�����2NWREHU����� ���� �

�� 6DWULD�%D\X�3UDWDPD / -DNDUWD�����'HVHPEHU����� ���� �

�� ,KUH]�$OE\�,EQX�4RVLP / &LUHERQ�����-XQL����� ���� �
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�� -LEULO�$UDID�$O�)DUTL / 3RQRURJR�����-XQL����� ���� �

�� LNUDP�DO�IDL] / PHGDQ�����2NWREHU����� ���� �

�� 0RK��'DCL�.XVILDQ�1XJURKR / 3RQRURJR�����)HEUXDUL����� ���� �

�� 1DILDCDWD�0DUGKL\DK�.DULP 3 *XQXQJ�.LGXO�����2NWREHU����� ���� �

�� ']DNL\\D�:DK\X�$UGDQD 3 7UHQJJDOHN������0DUHW����� ���� �

�� *LVND�$QJJUDHQL 3 /DPDQGDUX�����-DQXDUL����� ���� �

�� =DNLD�0LOGD�$XOLD�6DILWUL 3 0RMRNHUWR�����2NWREHU����� ���� �

�� -D
IDU�PXWWTLHQ�VDLG / 3DODWWDH�����6HSWHPEHU����� ���� �

�� 0XKDPPDG�+XGD\� / -DNDUWD�����1RYHPEHU����� ���� �

�� 0XKDPPDG�,TEDO�)DUKDW / 3RQRURJR�����2NWREHU����� ���� �

�� 5R]LLQ / %DQ\XPDV������$SULO����� ���� �

�� 0XK� 5DLKDQ�6XULDQWR�3XWUD� / /DPSXQJ�����'HVHPEHU����� ���� �

�� 0XK� )DKUL\�3UDVW\DZDQ� / 6XUDED\D�����$SULO����� ���� �

�� ,OW]DU�+DYX]D�1RU\G]R� / 3RQRURJR�����$SULO����� ���� �

�� 0XK� 1DXIDO�$]ND�6DSXWUD / 7XEDQ�����'HVHPEHU����� ���� �

�� :DILT�.DLOD�.KRLUXQQLVD� 3 3RQRURJR�����2NWREHU����� ���� �

�� +HQQD�3XWUL�$XOLD� 3 'HQSDVDU�����$JXVWXV����� ���� �

�� 1DXUD�.UDVLYD�,V\ELOOD 3 3RQRURJR�����$JXVWXV����� ���� �

�� $NLI�*KRQLP�8VPDQ / 0RMRNHUWR�����-XOL����� ���� �

�� 'KDILQ�+DPPDP�*KDWKDID / 6XUDED\D�����'HVHPEHU����� ���� �

�� 0XK� /LJKWXOODK�$WDSXNDQ / <RJ\DNDUWD�����0HL����� ���� �

�� 0XKDPPDG�:DID�$O�$KQDI / -DNDUWD�����-DQXDUL����� ���� �

�� 0XKDPPDG�=DLQQXU�)DGKLO / 6LGRDUMR�����-XQL����� ���� �

�� 1DMD�)OR�+DT / %RJRU�����1RYHPEHU����� ���� �

�� 5LGKR�/DELELO�+LOPL / 0DJHODQJ�����-XOL����� ���� �

�� 6DODKXGGLQ�+DML�$EX / 1JDQMXN�����0DUHW����� ���� �

�� <XGKD�,]]D�0DKHQGUD / 3HNDORQJDQ�����0DUHW����� ���� �

�� +LO\D�7DTL\D�.DPLOD� 3 3RQRURJR�����1RYHPEHU����� ���� �

�� 0DXOD�,NULQD�4RQLWD� 3 'HSRN�����$SULO����� ���� �

�� 0HLODQL�6DQGL�3XWUL 3 -DNDUWD�����0HL����� ���� �

�� 7DOLWKD�6DMLGDK 3 6LGRDUMR�����$JXVWXV����� ���� �
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6HNRODK
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3$, 3.1 %�,QGR 07. ,3$ ,36 6%. 3HQMDV %�,QJJULV %�$UDE

� *KD]D�0DKGL�5XUH\FR�(O�.DPLO �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��
� *KD]DQ�$WLOOD�6KD\RVDQW�+DPDGD �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �
� 0XKDPPDG�)DWKLQ�<XVXI �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��
� 0XKDPPDG�+DILG]�1DVUXOODK �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��
� 0RFKDPPDG�(]]D�$OGL\DQWR �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��
� $LV\DK�<XVU�$O�)DWK �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ���
� $WD�'LQD�+DQLID �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ���
� $QQLVD�6KRIL\D�+DELEDK �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��
� '\DK�+D\X�0DKHFZDUL�+ �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ���
�� +HOYD�&H\GD�=DKL\\D�5DKPDQ �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ���
�� ,V\DXUD�0XVWRID �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��
�� 5DEEDQL�0DUZD�$TVKR�0DMLGD �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��
�� $��$]]DP�)DNKUXGGLQ�1DVKLU �� �� �� �� B B �� �� B �� ��
�� $VURIXO�C,EDG�$O�+DT �� �� �� �� B B �� �� B �� ��
�� $]L]�.KRLUXO�0DXOD �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��
�� ,]]DW�6XEKDQ�&KROLG �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��
�� 0��$I]DO�6\DULI �� �� �� �� B B �� �� B �� ��
�� 0XKDPPDG�5LGKR�5DPDGKDQL �� �� ��� �� �� �� �� �� �� �� ��
�� $O]HQD�*LDQ�1DLGD �� �� �� �� B B �� �� B �� ��
�� ']DNL\DK�1XU�$LQL�)DX]LDK �� �� �� �� B B �� �� B �� ��
�� )DKPL�)DLT �� �� �� �� B B �� �� B �� ��



���

�� )DKULQL�.KROLIDQL �� �� �� �� �� ��� �� �� �� �� ��
�� ,IIL�(O\D�)DULGD �� �� �� �� B B �� �� B �� ��
�� ,]]DW�6RILD�1XULQ �� �� �� �� B B �� �� B �� ��
�� .KDGLMDK�'KL\D�.D\\LVD �� �� �� �� B B �� �� B �� ��
�� /DXG]D�$IODKD�0D\\DNKV\D �� �� �� �� B B �� �� B �� ��
�� 6D\\LGD�6\LID�6DILQDWXQQDMD �� �� �� �� B B �� �� B �� ��
�� 6KRIL\DK�0XWKL�$ILIDK �� �� �� �� B B �� �� B �� ��
�� 6LWL�$LV\DK�3XWUL �� �� �� �� B B �� �� B �� ��

�� 0��/XWKIL�$EGXOKDT �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��
�� 0LOD�)DGKLOD�.KDIVRK �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

�� 9H\\D�(OPD�/DGXQQLH �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

�� $WD�1DGLD�0D]LGD �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

�� $QLQG\D�0XVWRID �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

�� 6K\ID�+LGD\DWXO�.KXVQD �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

�� 1LNLWD�0DXOLGD�=DKL\\D�6\LID �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

�� $QLWLD�=DKURWXO�4R
LGDK �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

�� $QQLVD�5DKPDK�6DOVDELOD �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

�� $O\D�0DVD\X�.LUQDVDUL �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

�� 5RGKL\D�1XUXO�
$OD �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

�� +LNPDWXV�6DQ\DK�$V�6\LIDXO �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

�� 'HD�$QJJUDLQL �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��
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